REPUBLIKA.E SHQIPERISE
- 'UNIVERSITETI T TIRANES
FAKULTET] I GJUHEVE TE HUAJA

FATURE PER ARKETIM
Datg. .. 2025

{13 pranogé ngaklients (personay persona fizik / persona juridik)

tonk, g é mértimat kodet dhe shuriat si mé poshes:
FAKULTETI Y GIUHEVE TE HUAJA

1011137

Kodnlnstatuc:onit T

‘Kodi'i Deg,és 8 mesar;a‘: Ku vepron 'DEGAE THESARIT TIRANE
_ — Pérshknmuté ardhuravé R ' Shumaq&
NEO] T ' i Kodn i Llogansé Artkétohet:
Eméitimi ‘ s 1 Ekonomike: (Leke).
1._| TARIFE SHKOLLIML MASTERKBSTTIPARE | . 710109 | 37500
Totalk________ 3700
- STUDENTI
( )

Tlrane; Tel/‘ Fax ++355 42452610 W, fg]h edu al




